Serviço Público Federal

Universidade Federal de Catalão - UFCAT
Instituto de Química

Programa de Pós-Graduação em Química
Doutorado em Rede

Coordenação de Pós-Graduação em Química Doutorado - Universidade Federal de Catalão - UFCAT
 Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120 – Setor Universitário – Catalão-GO

CEP: 75704-020 – Fone: (64) 3441-5334 / 5393 / 5322 - URL: https://www.catalao.ufg.br/

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA NOTA DE PROVA ESCRITA

EDITAL 01/2022 PARA ATRIBUIÇÃO DE BOLSAS NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM QUÍMICA DOUTORADO EM ASSOCIAÇÃO ENTRE

UFGD/UFCAT/UEG

A Coordenação Geral do Programa de Pós-Graduação em Química - Curso de Doutorado em

Associação UFGD/UFCAT/UEG, no uso de suas atribuições legais e considerando o EDITAL

01/2022 PARA ATRIBUIÇÃO DE BOLSAS NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM QUÍMICA DOUTORADO, torna público o resultado final da nota da prova escrita:

Candidato Nota Situação

Alisson Antunes Melo 6,50 aprovado

Ana Paula Aparecida Borges 5,00 aprovado

Marcel Mark da Silva Passos 8,35 aprovado

Ruberney  da Silva de Oliveira não compareceu reprovado

Catalão, 24 de março de 2022

Presidente da Comissão de Bolsas

Coordenadora Geral do PPGQ-Doutorado UFCAT